
PORTARIA Nº 017/2023/SMA
DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pelo Decreto nº 6385 de 07 de abril de 2022, em conformidade com a Lei Complementar nº 

60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º – Em atendimento ao Decreto Municipal nº 5823/2021, fica designada a servidora 

Natalia Barbosa da Silva, Matrícula n. 357.703, para responder como fiscal do contrato n. 

02/2019 PP 100-2018 – Empresa CEINEE – Centro de Integração Nacional de Estágio para 

Estudantes.

Objeto:  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Integração de 

Estágio  Supervisionado,  visando  atender  estudantes  de  nível  médio,  técnico  e  superior, 

vinculados à estrutura do ensino público e privado, bem como preencher as oportunidades de 

estágio dentro da Administração Pública no Município de Fazenda Rio Grande – Paraná.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande,03 de Fevereiro de 2023.

ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO 
ESPINDULA DE JESUS

Secretária Municipal de Administração
Decreto 6385/2022

Natalia Barbosa da silva 
Matrícula 357.703
Fiscal de Contrato

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Nomeação de Fiscal de 
Contrato”.

ROBERTA MARIA DO 
SACRAMENTO 
ESPINDULA DE JESUS

Assinado de forma digital por 
ROBERTA MARIA DO 
SACRAMENTO ESPINDULA DE 
JESUS 
Dados: 2023.02.06 11:58:30 
-03'00'

: Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: N°024/2023 - Data: de 06 : 
: de fevereiro de 2023. : '------------------~ 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Documento assinado digitalmente 

NATALIA BARBOSA DA SILVA 
Data: 03/ 02/ 2023 17:30:05-0300 
Verifique em https://verificador.it i.br 


